
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Edukim Fizik dhe Sport
Programi Edukim Fizik dhe Sport

Afati: Afati i parë pranues baçelor 2024/2025
Viti akademik: 2024/2025

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100052 30 75 72.56 81.524
2 100025 28 72 63.63 75.052
3 100060 26 62 71.79 73.316
4 100019 30 68 55.85 72.74
5 100056 28 72 53.19 70.876
6 100077 28 63 58.65 70.36
7 100074 24 58 72.1 70.24
8 100109 28 67 46.94 66.876
9 100020 22 52 72.29 66.516
10 100014 30 41 56.71 64.984
11 100045 26 62 49.56 64.424
12 100101 24 49 62.63 63.752
13 100111 20 80 49.27 63.708
14 100071 18 75 57.58 63.532
15 100029 26 57 48.38 62.452
16 100040 24 68 42.63 61.452
17 100103 18 58 64.46 61.184
18 100087 20 50 65.38 61.152

Vendi shkollimit: Kosovë
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19 100048 20 41 71.4 60.86
20 100022 22 52 55.77 59.908
21 100082 18 82 42.75 59.7
22 100021 18 59 57.63 58.752
23 100069 18 71 46.98 58.092
24 100057 16 48 68.71 57.884
25 100095 20 69 42.71 57.784
26 100070 18 51 61.13 57.752
27 100032 20 48 57.71 57.484
28 100036 13.5 0 62.77 57.439
29 100053 20 62 46.56 57.224
30 100108 20 48 56.81 57.124
31 100085 16 58 55.57 55.628
32 100038 16 56 57 55.6
33 100092 20 52 48.86 55.144
34 100106 14 67 51.75 54.8
35 100015 20 46 52.46 54.784
36 100028 24 46 42.21 54.684
37 100093 16 50 58.69 54.476
38 100066 18 48 55.19 54.476
39 100118 18 63 43.88 54.452
40 100068 20 58 42.44 54.376
41 100097 18 57 46.1 53.54
42 100037 16 47 58.08 53.332
43 100031 18 55 46.54 53.116
44 100099 12 75 44.44 52.276
45 100054 14 66 46.08 52.232
46 100065 14 63 46.17 51.368
47 100072 12 42 65.42 50.768
48 100034 16 51 48.44 50.676
49 100039 16 49 49.33 50.432
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50 100002 18 44 46.19 49.676
Te pa pranuar

# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100024 28 57 38.71 60.584
2 100061 24 71 32.63 58.352
3 100043 24 56 39.21 56.484
4 100094 18 68 38.99 53.996
5 100081 20 59 38.96 53.284
6 100096 22 54 34.9 52.16
7 100086 20 55 38.79 52.016
8 100018 20 59 35 51.7
9 100062 14 84 29.24 50.896
10 100055 22 46 34.5 49.6
11 100105 24 57 20.75 49.4
12 100102 18 56 36.38 49.352
13 100013 20 49 36.15 49.16
14 100030 20 51 34.5 49.1
15 100104 18 57 34.92 49.068
16 100114 18 53 37.56 48.924
17 100041 30 63 0 48.9
18 100113 16 63 34 48.5
19 100088 18 51 37.44 48.276
20 100003 16 52 37.38 46.552
21 100098 14 55 38.73 45.992
22 100076 16 42 41.38 45.152
23 100107 16 44 39.79 45.116
24 100116 14 62 30.96 44.984
25 100110 12 47 46.38 44.652
26 100049 18 52 27.63 44.652
27 100115 12 46 45.96 44.184
28 100112 12 42 46.71 43.284
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29 100027 14 45 38.88 43.052
30 100051 12 40 47.4 42.96
31 100064 12 103 35.75 41.75
32 100100 12 48 37.13 41.252
33 100023 18 66 3.13 39.052
34 100011 16 42 25 38.6
35 100035 12 44 25.88 35.552
36 100004 14 45 10 31.5
37 100059 16 43 0 28.9

KOMISIONI

Kryetar Prof. dr. Hasim Rushiti ______________________
Anëtar Prof. ass. Bahri Gjinovci ______________________
Anëtar Prof. ass. Gentiana Beqa-Ahmeti ______________________

DEKANI

Prof. Asoc. Dr.Musa Selimi _______________________
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